
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Republica Argentina 

R-DNAT-2016-1506 
SALTA, 7 de setiembre 
Expediente Nº 10.476/2016 

VISTO: 

Las presentes actuaciones relacionadas con llamados a inscripción 
de interesados para la cobertura de cargos de alumnos auxiliares adscriptos 
para diversas cátedras de la Escuela de Recursos Naturales; y 

CONSIDERANDO: 

Que las Comisiones Asesoras respectivas y la Comisión de Docencia 
y Disciplina se han expedido a fs. precedentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - DESIGNAR como alumnos auxiliares adscriptos "Ad Honórem" 
para la cátedra que para cada caso se indica, a partir del dia de la fecha y 
por el término de un año a los alumnos que figuran en la nómina del ANEXO de 
la presente resolución, con cargo a las disposiciones contenidas en la R­
CDNAT-2003-410. 

ARTICULO 2°. - La presente designación servirá como antecedente 
toda vez que se adjunte a ésta, la resolución que certifique 
cumplimiento de esta adscripción por parte de los interesados. 

curricular, 
el efecti ve 

ARTICULO 3 °. - HÁGASE saber a los interesados, remi tase copia a las di versas 
Cátedras, a la Escuela de Recursos Naturales, publiquese en la página de 
Internet de la Universidad Nacional de Salta y siga a Opto. Docente para su 
registro y resérvese.-
Sovg. -,\ 

!l l 

t~-
Mg. Lucia Beatriz del c. NIEVA 

SECRETARIA ACADÉMICA 
Facultad de Ciencias Naturales 

,. 

Dra. Alicia Matilde KIRSCHBAUM 
D E C A N A 

Facultad de Ciencias Naturales 



Universidad Nacional de Salta 

Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta863 

R-DNAT-2016- 1506 

ANEXO! 

SALTA, 7 de setiembre de 2016 
EXPEDIENTE Nº 10476/2016 

ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - ESCUELA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE 

ESTUDIANTE D.N l. CÁTEDRA RESPONSABLE SUPERVISOR 

CARDOZO, Ana Lucrecia 
Luz 36.803.271 Práctica de formación IV Lucrecia Ortega OrteQa 

MANJARRÉS, Lucrecia 
Jorge Antonio 36.129.204 Práctica de Formación IV Lucrecia OrteQa OrteQa 

FERNÁNDEZ, 
Diego Exequiel 37.003.980 Química Inorqánica Carmeia Adamo ------------------

RENFIJES, 
Braian Hernan 43.688.516 Química Inorqánica Carmela Adamo 1 Ramona Copa 
HERREJ:iA, 
Nicolás 
Fernando 38.653.295 Química Inorqánica Carmeia Adamo Ramona Copa 

LES CANO LÓPEZ, 
Selva Melania 36.677.333 Silvicultura Mirian Gil -------------------
AR"/\YA FARFÁN, 
Gustavo 
Guillermo 28.612.215 Silvicultura Mirian Gil -------------------

DOMINGUEZ, 
Rocío Soledad 31.733.443 Silvicultura Mirian Gil -------------------
CONDOKI, Melisa Marcelina Picón 
del Valle 39.888.162 Práctica de Formación II Matorras -------------------

Marceiina 
REBEZÓN, Miguel Marceiina Picón Picón 
Ángel 36.607.729 Práctica de Formación II Matorras Matorras 

CONDORI, Melisa 
del Valle 39.888.l62 Práctica de Formación III Mirta Terán Mirta Terán 

PISTÁN, 
Leonardo Javier 38.820.012 Práctica de Formación III Mirta Terán Mirta Terán 

ETCHEVERRY, 
Facundo Andrés 36.378.934 Práctica de Formación III Mirta Terán Mirta Terán 

TAPIA, Soledad Juan José Juan José 
Vale ria /3~.048.311 Form. y Ev. De Proy. Arnb. Sauad Sauad 

;A 
/\ ',· 

/ ;/_/ / (__/./ / (_ 
Mgter. Lucía Beatriz c. NIEVA Dra. Alicia Matilde ?:IRSCHBAUM 

SECRETARIA ACADÉMICA DECANA 

Facultad de Ciencias Naturales Facultad de Ciencias Naturales 

-1-



Universidad Nacional de Salta 

Facultad de Ciencias Naturales 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta863 

R-DNAT-2016- 1506 

ANEXO! 

SALTA, 7 de setiembre de 2016 
EXPEDIENTE Nº 10476/2016 

ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS - ESCUELA DE RECURSOS NATURALES Y MEDIO AMBIENTE 

ESTUDIANTE D.N.I. 

TOLAY, Sergio 
Fermín 33.757.845 
PEREYRA 
GARRADO, Hugo 
Abdón 41.296.282 

GONZALEZ 
CHAVES, Ivana 
Patricia 35.931.276 

NARDOLILLO 
ALLUÉ, Agustina 39.356.043 

RAMOS, Diego 
Facundo 36.130.427 

REBEZÓN, Miguel 
Ángel 36.130.427 

BERTEA, Agustín 
Alejandro 36.583.708 
GONZALEZ 
CHAVES, Ivana 
Patricia 35.931.276 
BIURRIN, María 
Ayelén 34.974.020 
BENAVENTE, 
Sebastián 
Matías 35.478.357 

PÉREZ VISCARRA, 
Susana Virginia 27.439.634 

ARCELÁN, Noelia 
Verónica 38.341.388 

-,/,¡V·/ 

CÁTEDRA 

Formulación y Evaluación 
de Proyectos Ambientales 

Formulación y Evaluación 
de Proyectos Ambientales 

Botánica General 

Botánica General 

Introducción a los Rec. 
Naturales 

Introducción a los Rec. 
Naturales 

Introducción a los Rec. 
Naturales 

Introducción a los Rec. 
Naturales 
Sistemas Agroforestales y 
Silvopastoriles 

Sistemas Agroforestales y 
Silvopastoriles 

Suelos 

Cálculo Estadístico 

RESPONSABLE 

Juan José 
Sauad 

Juan José 
Sauad 

Pablo Orteoa 

Carolina Yañez 

Ramona Moreno 

Ramona Moreno 

Ramona Moreno 

Ramona Moreno 

Adriana Ortín 

Adriana Ortín 

José Sastre 

Silvia Sührino 

SUPERVISOR 

Juan José 
Sauad 

Juan José 
Sauad 

Pablo Orteqa 

-------------------

Ramo na 
Moreno 

Ramona 
Moreno 

Ramo na 
Moreno 

Ramo na 
Moreno 

Adriana Ortín 

Adriana Ortín 

1 José Sastre 

Silvia Sührinq 

í 
/ 

, ! 

/!· 
//. '; 

t:. '\..._ 

Mgter. Lucía Beatriz del C. NIEVA 

SECRETARIA ACADÉMICA 

Dra. Alicia Matilde KIRSCHBAUM 

DECANA 
.~·-

Facultad de Ciencias Naturales Facultad de Ciencias Naturales 

-2-


